PAGE
2

Протокол №4/2018
заседания Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе
24 декабря 2018 года                                                                                   с. Янтиково

                                                                                                          Всего членов:      8

                                               Присутствуют:     6
	Председательствовал
	Шакин А.В.

	Секретарь

	Ширяев С.Н.

	Присутствовали:

	члены комиссии:
	Ванерке В.А., Берилло Л.И., Петрова Т.А., Фролов А.В.

	приглашенные:

	Отсутствовали:

члены комиссии
	Порфирьева С.Н., Сормов Н.И.

1. Об утверждении Плана работы Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе на 2018 год
(Шакин А.В., Берилло Л.И. Ширяев С.Н.)

1.1. Утвердить прилагаемый План работы  Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе на 2018 год.
Председатель Совета                ________________                                  А.В. Шакин